ПРОТОКОЛ
первенства ДЮСШ Тульской области по ОФП среди лыжников-гонщиков 

г.Новомосковск													04.10.2015 г.

Д1 	девушки  2002-2003 г.г.рождения		бег 2 км + лыжероллеры 2,5 км.
	 № п/п
	ст.номер
	Фамилия, имя
	организация
	бег
	место
	ТЗ
	место
	роллеры
	место
	результат
	 место

	 1
	24
	СОЛОМАТИНА КРИСТИНА
	ДЮСШ "Восток"
	6:56
	 2
	1:10
	1
	7:52
	1
	15,58
	1

	 2
	16
	БАСКАКОВА ИРИНА
	ЕФРЕМОВ
	7:08
	 4
	1:15
	4
	8:09
	3
	16,32
	2

	 3
	26
	ФЕДОСОВА АЛЕНА
	ЯСНОГОРСК
	6:54
	 1
	1:10
	1
	8:56
	6
	17,00
	3

	 4
	18
	ЕФРЕМОВА ЕКАТЕРИНА
	ЕФРЕМОВ
	7:38
	 9
	1:23
	6
	8:06
	2
	17,07
	4

	 5
	19
	СУЧКОВА АЛЕНА
	ЕФРЕМОВ
	7:31
	 6
	2:06
	13
	8:40
	5
	18,17
	5

	 6
	28
	КУМАНЦОВА ЛЮБОВЬ
	ЕФРЕМОВ
	8:46
	 12
	1:23
	6
	8:21
	4
	18,30
	6

	 7
	25
	РОДИОНОВА ОЛЬГА
	ЯСНОГОРСК
	6:59
	 3
	1:16
	5
	10:19
	11
	18,34
	7

	 8
	17
	ИЛЬИНА ДАРЬЯ
	ЕФРЕМОВ
	7:45
	 10
	2:13
	14
	9:42
	8
	19,40
	8

	 9
	22
	АНОХИНА ИРИНА
	ДЮСШ "Виктория"
	8:24
	 11
	1:27
	9
	10:00
	9
	19,51
	 9

	 10
	4
	НОВИКОВА ЮЛИЯ
	ДЮСШ "Восток"
	9:33
	 14
	1:52
	11
	11:16
	13
	22,41
	 10

	 11
	6
	ДОЛЯ АНАСТАСИЯ
	Вне  конкурса
	7:16
	 5
	1:28
	10
	9:25
	7
	18,09
	

	 12
	3
	КАРАПИРЯ МАРИЯ
	Вне  конкурса
	7:37
	 7
	1:25
	8
	10:48
	12
	19,50
	

	 13
	5
	МАРТЫНОВА МАРИЯ
	Вне  конкурса
	9:26
	 13
	1:10
	1
	10:16
	10
	20,52
	

	 14
	2
	МЕДЯНКИНА ЮЛИЯ
	Вне  конкурса
	7:37
	 7
	1:56
	12
	 сошла
	
	
	 



Д2 	девушки  2000-2001 г.г.рождения		бег 2 км + лыжероллеры 2,5 км.
	 № п/п
	ст.номер
	Фамилия, имя
	организация
	бег
	место
	ТЗ
	место
	роллеры
	место
	результат
	 место

	 1
	103
	РУМЯНЦЕВА АНАСТАСИЯ
	Машзавод
	6:30
	 1
	1:19
	7
	6:56
	1
	14,45
	 1

	 2
	7
	БРАТКО МИРОСЛАВА
	ДЮСШ "Восток"
	6:43
	 3
	1:14
	6
	6:56
	1
	14,53
	 2

	 3
	23
	КОЗЫРЕВА СОФЬЯ
	СК "Удача", ДЮСШ "Виктория", ДЮСШ "Дельфин"
	6:51
	 4
	1:08
	5
	7:48
	6
	15,47
	 3

	 4
	27
	ЛОБАНОВА ВЕРОНИКА
	ДЮСШ "Восток"
	7:32
	 9
	1:03
	2
	7:39
	3
	16,14
	 4

	 5
	9
	ДОЛЯ ДАРЬЯ
	ДЮСШ "Восток"
	7:39
	 11
	1:05
	3
	7:45
	5
	16,29
	 5

	 6
	15
	ЧЕРНЯК ТАТЬЯНА
	БОГОРОДИЦК
	6:30
	 1
	2:09
	14
	7:53
	7
	16,32
	 6

	 7
	14
	БУРЫГИНА ЕЛИЗАВЕТА
	ДЮСШ "Восток"
	7:46
	 12
	1:30
	11
	7:40
	4
	16,56
	 7

	 8
	20
	ЕРМАКОВА ЕКАТЕРИНА
	ЕФРЕМОВ
	7:29
	 7
	1:07
	4
	8:21
	9
	16,57
	 8

	 9
	8
	САФРОНОВА АНГЕЛИНА
	ДЮСШ "Восток"
	7:47
	 13
	0:59
	1
	8:20
	8
	17,06
	 9

	 10
	13
	КАРАМЫШЕВА ПОЛИНА
	ДЮСШ "Восток"
	7:27
	 5
	1:25
	9
	9:18
	10
	18,10
	 10

	 11
	21
	МАЛАНИЧЕВА АНАСТАСИЯ
	ДЮСШ "Виктория"
	9:16
	 14
	1:24
	8
	13:53
	14
	24,33
	 11

	 12
	11
	МЯСНОВА ИРИНА
	Вне  конкурса
	7:28
	 6
	1:26
	10
	9:38
	12
	18,32
	 

	 13
	104
	АНТОХИНА ИРИНА
	Вне  конкурса
	7:37
	 10
	1:57
	13
	9:22
	11
	18,56
	 

	 14
	12
	БУГАЧУК ВАЛЕРИЯ
	Вне  конкурса
	7:30
	 8
	1:45
	12
	10:07
	13
	19,22
	 



Д3 	девушки  1998-1999 г.г.рождения		бег 3 км + лыжероллеры 5 км.
	 № п/п
	ст.номер
	Фамилия, имя
	организация
	бег
	место
	ТЗ
	место
	роллеры
	место
	результат
	 Место

	 1
	102
	БОРИСОВА ЕКАТЕРИНА
	Машзавод, ДЮСШ "Восток"
	12:37
	 1
	1:12
	2
	13:42
	1
	27,31
	1

	 2
	74
	НИКИТИНА МАРИЯ
	ДЮСШ "Восток"
	13:04
	 3
	1:09
	1
	15:39
	2
	29,52
	2

	3
	71
	АРЕФЬЕВА МАРИЯ
	ДЮСШ "Восток"
	12:57
	 2
	1:20
	3
	17:52
	5
	32,09
	3

	4
	93
	ДИТЯТЬЕВА ЕКАТЕРИНА
	ДЮСШ "Восток"
	15:27
	 6
	1:30
	4
	15:51
	3
	32,48
	4

	5
	127
	САВИНА АННА
	НУОР
	13:35
	 4
	1:33
	6
	18:41
	6
	33,49
	5

	6
	94
	ПТАХИНА АНАСТАСИЯ
	ДЮСШ "Восток"
	15:27
	 6
	1:42
	7
	17:19
	4
	34,28
	6

	7
	73
	ЖУРИНА ВЕРОНИКА
	ДЮСШ "Восток"
	14:22
	 5
	1:32
	5
	19:22
	7
	35,16
	7



Ж0 	женщины  1997-1976 г.г.рождения		бег 3 км + лыжероллеры 5 км.
	 № п/п
	ст.номер
	Фамилия, имя
	организация
	бег
	место
	ТЗ
	место
	роллеры
	место
	результат
	 Место

	1
	101
	БОГДАНОВА ОЛЬГА
	Машзавод
	12:26
	 1
	1:39
	3
	13:13
	1
	27,18
	1

	2
	75
	ЕРОХИНА АННА
	ДЮСШ "Восток"
	13:24
	 2
	1:25
	2
	14:50
	2
	29,39
	2

	3
	76
	РАСПОПОВА АЛЕКСАНДРА
	ДЮСШ "Восток"
	14:16
	 3
	1:22
	1
	16:07
	3
	31,45
	3



Ж1 	женщины  1975 г.рождения и старше		бег 2 км + лыжероллеры 2,5 км.
	 № п/п
	ст.номер
	Фамилия, имя
	организация
	бег
	место
	ТЗ
	место
	роллеры
	место
	результат
	 Место

	1
	136
	ГУТНЕВА ТАТЬЯНА
	ДЮСШ "Виктория"
	8:56
	 
	2:25
	
	9:01:00
	
	20,22
	 1




М4 	женщины  1945 г.рождения и старше		бег 2 км + лыжероллеры 2,5 км.
	 № п/п
	ст.номер
	Фамилия, имя
	организация
	бег
	место
	ТЗ
	место
	роллеры
	место
	результат
	 Место

	 1
	39
	НАЗАРОВ СЕРГЕЙ
	ДУБНА
	8:58
	 1
	2:18
	2
	8:39:00
	1
	19,55
	 1

	 2
	40
	БЕЛОВ ВИКТОР
	ДУБНА
	9:15
	 2
	1:52
	1
	8:55:00
	2
	20,20
	 2



Ю1 	юноши  2002-2003 г.г.рождения			бег 2 км + лыжероллеры 2,5 км.
	 № п/п
	ст.номер
	Фамилия, имя
	организация
	бег
	место
	ТЗ
	место
	роллеры
	место
	результат
	 Место

	 1
	57
	ЧИРКОВ МИХАИЛ
	ДЮСШ "Восток"
	6:23
	 2
	1:11
	4
	6:42
	1
	14,16
	 1

	 2
	45
	КОНОВАЛОВ АЛЕКСЕЙ
	СК "Удача", ДЮСШ "Виктория"
	6:22
	 1
	1:01
	1
	7:17
	4
	14,40
	 2

	 3
	41
	ВАСИН АНДРЕЙ
	ДЮСШ "Восток"
	6:24
	3
	1:18
	6
	7:04
	3
	14,46
	 3

	 4
	48
	ДЕНИСОВ АЛЕКСАНДР
	ЕФРЕМОВ
	6:24
	 3
	1:34
	13
	6:49
	2
	14,47
	 4

	 5
	50
	ПОЛЯКОВ АКИМ
	Зареченский молодежный центр
	6:40
	 8
	1:08
	2
	7:23
	6
	15,11
	 5

	 6
	43
	ОСАДЧИЙ СЕРГЕЙ
	СК "Удача", ДЮСШ "Виктория"
	6:27
	 5
	1:26
	9
	7:19
	5
	15,12
	 6

	 7
	49
	МИТРОХИН МИХАИЛ
	БОГОРОДИЦК
	6:31
	 6
	1:31
	10
	7:28
	7
	15,30
	 7

	 8
	51
	ЗАХАРОВ ТИХОН
	Зареченский молодежный центр
	7:12
	 13
	1:12
	5
	7:58
	10
	16,22
	 8

	 9
	53
	ЯСНИКОВ КИРИЛЛ
	ДЮСШ "Восток"
	7:00
	 10
	1:25
	8
	8:08
	12
	16,33
	 9

	 10
	58
	МАКАРОВ СЕРГЕЙ
	ДЮСШ "Восток"
	7:19
	 14
	1:10
	3
	8:43
	13
	17,12
	 10

	 11
	55
	ВЕДЕНИН АЛЕКСЕЙ
	ДЮСШ "Восток"
	6:49
	 9
	1:37
	15
	8:49
	15
	17,15
	 11

	 12
	37
	ГРЕБЕНКИН СТЕПАН
	ЕФРЕМОВ
	7:27
	 15
	2:12
	20
	7:50
	9
	17,29
	 12

	 13
	56
	БОГОМОЛОВ КОНСТАНТИН
	ДЮСШ "Восток"
	7:53
	 16
	1:33
	12
	8:07
	11
	17,33
	 13

	 14
	52
	КНЯЗЕВ ИЛЬЯ
	Зареченский молодежный центр
	7:01
	 11
	1:59
	19
	9:05
	16
	18,05
	 14

	 15
	42
	ЛЯШЕНКО АНДРЕЙ
	СК "Удача", ДЮСШ "Виктория"
	8:29
	 17
	1:44
	16
	9:37
	17
	19,50
	 15

	 16
	54
	КРИВОШЕЕВ ПАВЕЛ
	ДЮСШ "Восток"
	8:30
	 18
	1:35
	14
	10:32
	19
	20,37
	 16

	 17
	59
	КАЧАНОВ ДЕНИС
	ДЮСШ "Восток"
	10:20
	 20
	1:54
	18
	10:24
	18
	22,38
	 17

	 18
	44
	КОЛДАШЕВ ЕГОР
	Вне  конкурса
	7:11
	 12
	1:31
	10
	7:41
	8
	16,22
	 

	 19
	47
	ЛЯХОВИЦКИЙ ЭДУАРД
	Вне  конкурса
	6:37
	 7
	1:24
	7
	8:45
	14
	16,46
	 

	 20
	46
	ШАЛУХИН ДЕНИС
	Вне  конкурса
	8:32
	 19
	1:45
	17
	11:42
	20
	21,59
	 



Ю2 	юноши  2000-2001 г.г.рождения		бег 3 км + лыжероллеры 5 км.
	 № п/п
	ст.номер
	Фамилия, имя
	организация
	бег
	место
	ТЗ
	место
	роллеры
	место
	результат
	место 

	 1
	105
	ЛАТЫШЕВ КИРИЛЛ
	Машзавод
	10:11
	 1
	1:47
	14
	12:27
	2
	24,25
	 1

	 2
	134
	БАРАНОВ ИГОРЬ
	СК "Удача", ДЮСШ "Виктория", ДЮСШ "Дельфин"
	11:42
	 10
	1:11
	3
	11:44
	1
	24,37
	 2

	 3
	123
	НОВИКОВ СТАНИСЛАВ
	БОГОРОДИЦК
	11:04
	 4
	1:06
	2
	13:24
	5
	25,34
	 3

	 4
	132
	ШЛЯХИТСКИЙ ДМИТРИЙ
	СК "Удача", ДЮСШ "Виктория", ДЮСШ "Дельфин"
	11:32
	 8
	1:04
	1
	13:03
	4
	25,39
	 4

	 5
	133
	БУШМАНОВ ПАВЕЛ
	СК "Удача", ДЮСШ "Виктория", ДЮСШ "Дельфин"
	11:33
	 9
	1:13
	6
	12:55
	3
	25,41
	 5

	 6
	121
	БЕЛОВ ВИКТОР
	БОГОРОДИЦК
	10:55
	 3
	1:15
	7
	13:43
	8
	25,53
	 6

	 7
	137
	МАКШЕЕВ ИГОРЬ
	ДЮСШ "Восток"
	11:18
	 5
	1:22
	10
	13:41
	7
	26,21
	 7

	 8
	77
	ТУГОЛУКОВ МИХАИЛ
	ДЮСШ "Восток"
	11:19
	 6
	1:19
	8
	13:43
	8
	26,21
	 7

	 9
	78
	ГРЕБЕШКОВ АРТЕМ
	ДЮСШ "Восток"
	11:21
	 7
	1:11
	3
	14:28
	11
	27,00
	 9

	 10
	128
	КОРЕШКОВ НИКИТА
	Машзавод, НУОР
	10:50
	 2
	2:01
	16
	14:20
	10
	27,11
	 10

	 11
	92
	НЕКРАСОВ ВЛАДИМИР
	ДЮСШ "Восток"
	12:44
	 12
	1:11
	3
	13:32
	6
	27,27
	 11

	 12
	122
	ЗАВЕРЮХИН ДЕНИС
	БОГОРОДИЦК
	12:11
	 11
	1:42
	12
	15:04
	14
	28,57
	 12

	 13
	144
	КОЗЛОВ ИЛЬЯ
	ДУБНА
	12:50
	 13
	1:47
	14
	14:28
	11
	29,05
	 13

	 14
	79
	ГНУСАРЕВ ПАВЕЛ
	ДЮСШ "Восток"
	13:19
	 14
	1:19
	8
	14:59
	13
	29,37
	 14

	 15
	81
	МАШАНОВ ОЛЕГ
	ДЮСШ "Восток"
	13:42
	 15
	1:41
	11
	15:14
	15
	30,37
	 15

	 16
	135
	КОЛДАШЕВ АЛЕКСАНДР
	СК "Удача", ДЮСШ "Виктория"
	14:56
	 16
	1:45
	13
	17:12
	16
	33,53
	 16



Ю3 	юноши  1998-1999 г.г.рождения		бег 3 км + лыжероллеры 5 км.
	 № п/п
	ст.номер
	Фамилия, имя
	организация
	бег
	место
	ТЗ
	место
	роллеры
	место
	результат
	Место

	 1
	109
	СЕМЕНОВ РУСЛАН
	БОГОРОДИЦК
	9:47
	 1
	1:12
	 7
	11:15
	 1
	22,14
	 1

	 2
	138
	БАБИЙЧУК ЮРИЙ
	ДЮСШ "Восток"
	9:48
	 2
	1:00
	 3
	11:38
	 3
	22,26
	 2

	 3
	86
	ЦЫГАНОВ ЕВГЕНИЙ
	ДЮСШ "Восток"
	9:52
	 3
	0:55
	 1
	12:25
	 6
	23,12
	 3

	 4
	87
	ГАПОВ ПАВЕЛ
	ДЮСШ "Восток"
	10:12
	 5
	1:21
	 13
	11:49
	 4
	23,22
	 4

	 5
	91
	МИЗЮЛИН ДМИТРИЙ
	ДЮСШ "Восток"
	10:49
	 14
	1:08
	 6
	11:31
	 2
	23,28
	 5

	 6
	88
	АВЕРЧЕВ ДМИТРИЙ
	ДЮСШ "Восток"
	10:49
	 14
	1:15
	 9
	12:00
	 5
	24,04
	 6

	 7
	90
	МЕДВЕДЕВ АНТОН
	ДЮСШ "Восток"
	10:25
	 6
	1:18
	 11
	12:29
	 7
	24,12
	 7

	 8
	142
	КУДРЯШОВ ТИМОФЕЙ
	ЕФРЕМОВ
	10:10
	 4
	0:58
	 2
	13:04
	 12
	24,12
	 7

	 9
	120
	КУЗНЕЦОВ АРТЕМ
	БОГОРОДИЦК
	10:45
	 11
	1:21
	 13
	12:31
	 8
	24,37
	 9

	 10
	143
	КОЧЕТКОВ ЮРИЙ
	ЕФРЕМОВ
	10:48
	 13
	1:12
	 7
	12:40
	 10
	24,40
	 10

	 11
	108
	ЖУКОВ АНДРЕЙ
	БОГОРОДИЦК
	10:32
	 7
	1:42
	 17
	12:36
	 9
	24,50
	 11

	 12
	83
	РОЖКОВ АЛЕКСЕЙ
	ДЮСШ "Восток"
	10:34
	 8
	1:16
	 10
	13:13
	 14
	25,03
	 12

	 13
	84
	РОЖКОВ НИКОЛАЙ
	ДЮСШ "Восток"
	10:35
	 9
	1:07
	 5
	13:22
	 16
	25,04
	 13

	 14
	139
	СИЛАЕВ СТАНИСЛАВ
	ЯСНОГОРСК
	11:03
	 17
	1:00
	 3
	13:05
	 13
	25,08
	 14

	 15
	129
	КОНОВАЛОВ АНДРЕЙ
	Машзавод, НУОР
	10:46
	 12
	1:22
	 15
	13:01
	 11
	25,09
	 15

	 16
	85
	БЕЛЯКОВ АНДРЕЙ
	ДЮСШ "Восток"
	10:57
	 16
	1:18
	 11
	13:21
	 15
	25,36
	 16

	 17
	70
	ЗАЦЕПИН ИЛЬЯ
	ДООЦ ВЛАСОВ
	10:38
	 10
	2:21
	 18
	14:33
	 19
	27,32
	 17

	 18
	124
	ТАРАСОВ НИКИТА
	Машзавод, НУОР
	11:39
	 19
	1:39
	 16
	14:20
	 18
	27,38
	 18

	 19
	106
	КОВАНИЧ ЮРИЙ
	Машзавод
	11:04
	 18
	2:30
	 19
	14:13
	 17
	27,47
	 19



МО 	мужчины  1997-1976 г.г.рождения		бег 3 км + лыжероллеры 5 км.
	 № п/п
	ст.номер
	Фамилия, имя
	организация
	бег
	место
	ТЗ
	место
	роллеры
	место
	результат
	 Место

	 1
	140
	БОСАЧЕНКО ЕВГЕНИЙ
	ЕФРЕМОВ
	9:25
	 2
	0:56
	1
	11:01
	1
	21,22
	 1

	 2
	118
	РЫГАЛИН ВЛАДИМИР
	БОГОРОДИЦК
	9:24
	 1
	1:07
	2
	11:16
	3
	21,47
	 2

	 3
	100
	МАРШАЛКИН АНТОН
	Машзавод
	10:11
	 5
	1:20
	6
	11:01
	1
	22,32
	 3

	 4
	107
	ГУБАРЕВ СЕРГЕЙ
	БОГОРОДИЦК
	10:10
	 3
	1:16
	5
	11:21
	5
	22,47
	 4

	 5
	131
	ПРОНИН АЛЕКСЕЙ
	СК "Удача"
	10:10
	 3
	1:28
	7
	11:18
	4
	22,56
	 5

	 6
	113
	СТЕПАНОВ ДАНИЛА
	НУОР
	10:18
	 6
	1:09
	4
	13:20
	8
	24,47
	 6

	 7
	95
	МАНДЗЮК КИРИЛЛ
	ДЮСШ "Восток"
	11:25
	 8
	1:07
	2
	12:52
	6
	25,24
	 7

	 8
	130
	МАТЯХ РУСЛАН
	СК "Удача"
	11:22
	 7
	1:46
	8
	12:53
	7
	26,01
	 8



М1 	мужчины  1966-1975 г.г.рождения		бег 3 км + лыжероллеры 5 км.
	 № п/п
	ст.номер
	Фамилия, имя
	организация
	бег
	место
	ТЗ
	место
	роллеры
	Место
	результат
	 Место

	1
	116
	БУДАЕВ ВИКТОР
	ТУЛА
	9:40
	 1
	0:44
	1
	11:55
	1
	22,19
	1

	2
	114
	ДЕНИСОВ СЕРГЕЙ
	ЕФРЕМОВ
	10:45
	 3
	1:10
	2
	12:04
	2
	23,59
	2

	3
	98
	МАНДЗЮК ИГОРЬ
	ТУЛА, ДЮСШ "Восток"
	11:26
	 4
	1:16
	3
	12:11
	3
	24,53
	3

	4
	99
	УЛАНОВ ЕВГЕНИЙ
	ТУЛА
	10:18
	 2
	1:25
	4
	14:25
	6
	26,08
	4

	5
	110
	ЕФИМОВ АЛЕКСЕЙ
	БЕЛЕВ
	12:01
	 6
	1:32
	5
	13:33
	5
	27,06
	5

	6
	115
	СЕРЕДИН ДМИТРИЙ
	СОВЕТСК
	11:55
	 5
	2:12
	6
	13:21
	4
	27,28
	6



М2 	мужчины  1956-1965 г.г.рождения		бег 3 км + лыжероллеры 5 км.
	 № п/п
	ст.номер
	Фамилия, имя
	организация
	бег
	место
	ТЗ
	место
	роллеры
	Место
	результат
	 Место

	1
	126
	ВОРОБЬЕВ ВИКТОР
	РЯЗАНЬ
	11:32
	 1
	1:30
	2
	11:47
	1
	24,49
	 1

	2
	97
	ВАСИН АНАТОЛИЙ
	Экипцентр, Машзавод
	12:21
	 3
	1:30
	2
	12:36
	3
	26,27
	 2

	3
	112
	БЕЛОВ ИГОРЬ
	ТУЛА
	13:09
	 4
	1:25
	1
	12:09
	2
	26,43
	 3

	4
	117
	ЕРМАКОВ НИКОЛАЙ
	ОАО НАК "Азот"
	13:50
	 5
	1:42
	4
	12:37
	4
	28,09
	 4

	5
	125
	ГОЛИКОВ АЛЕКСАНДР
	ОАО НАК "Азот"
	12:11
	 2
	2:21
	5
	13:57
	5
	28,29
	 5



М3 	мужчины  1946-1955 г.г.рождения		бег 3 км + лыжероллеры 5 км.
	 № п/п
	ст.номер
	Фамилия, имя
	организация
	бег
	место
	ТЗ
	место
	роллеры
	Место
	результат
	 место

	1
	96
	КОМОВ ВАЛЕРИЙ
	Финуниверситет
	12:04
	 1
	1:46
	2
	13:59
	1
	27,49
	1

	2
	111
	МИШИН ВАСИЛИЙ
	БЕЛЕВ
	14:50
	 2
	1:45
	1
	18:48
	2
	35,23
	2




Главный судья  				В.А. Орлов

Главный  секретарь				О.В. Андреева

